

HEDALEN HELSELAG

ÅRSMØTE REFERAT 12.08.2020

Svein Harald ønsket de 7 årsmøtedeltakerne velkommen.

Vi fikk servert kringle og kaffe, og mens vi fortærte dette fortalte ergoterapeut Vanessa Maria Sanchez litt om sin jobb her i Sør-Aurdal kommune. Det ble pålagt i 2020 at alle kommuner skal ha egen ergoterapeut.

En ergoterapeut er ekspert på aktivitet, hva vi gjør i hverdagen. Hvordan hjelpe en bruker tilbake hvis ens funksjoner har falt bort. En fysioterapeut trener opp skader, mens en ergoterapeut kan finne løsninger på problemer når kroppen er nedsatt. Hjelper til for at brukeren kan være lengst mulig hjemme. Er egen hjelpemiddelgruppe i kommunen. Utprøver også velferdsteknologi, for å være mer selvstendig i hverdagen. Velferdsteknologi bør sees på med en balanse mellom menneskelighet og teknologi. Trenger også god nettilgang for å kunne nyttiggjøre seg velferdsteknologi.

Svein Harald takket Vanessa for at hun ville komme, og hun kunne gjerne komme igjen senere hvis Helselaget hadde behov for det.

ÅRSMØTE

Sak 1: Valg av ordstyrer: Svein Harald

Sak 2: Valg av referent: Toril

Sak 3: Valg av to til å underskrive protokoll: Sigrid Haugen og Gunnar Hansen

Sak 4: Godkjenning av innkalling/sakliste: Godkjent

Sak 5: Årsmelding, sekretær Anne Marie har skrevet den, men siden hun ikke var tilstede på årsmøte, leste Svein Harald opp meldingen. Det ble diskutert noe rundt pris for fotpleie, konklusjon er at dette tas opp på styremøte senere. Årsmelding godkjent.

Sak 6: Regnskap, kasserer Ola Einar leste opp regnskap for Helselaget, som er revider og funnet i orden. Han leste også opp regnskap for legatet, dette er revidert hos Valdresrevisorene AS, og det var vedlagt revisjonsrapport. Regnskap godkjent.

Sak 7: Aktivitetsplan, denne var diskutert på styremøte i forkant av årsmøte. Høsttur for pensjonister går ut i år, likeså rakfisk middag som var planlagt 28. november. 13. dagsbasaren står foreløpig åpen, dette vurderes senere i høst på styremøte.

Det som skal gjennomføres i høst er fjelltur/hjertemarsj 30. august fra Govatnet til Høgdefjell. Demensaksjon 26. september ved begge butikker i bygda fra kl. 11.00 – 14.00.

Sak 8: Valg. Alf Lie og Ola Jonny Fossholt er valgkomite, og har følgende forslag til nytt styre.

Leder	Svein Harald Lie	- gjenvalg til 2021
Styremedlem	Anne Aabye Fossholt	- gjenvalg til 2022
«	Ola Einar Grøv	- valgt til 2021
«	Anne Marie Skinnes Lie	- valgt til 2021
«	Oddbjørg H. Brenden Hansen	- valgt til 2021
«	Asle Ivar Skimten-Lie	- valgt til 2021
«	Kjell Berg	- valgt ny til 2022
Varamedlem	Toril Grønhaug	- gjenvalg til 2021
«	Bjarne Berg	- gjenvalg til 2021
«	Sigrid Haugen	- gjenvalg til 2021
Revisorer	Halstein Nerbye	- gjenvalg til 2022
	Kjell Oddbjørn Stugaard	- valgt til 2021
Valgkomite	Alf Lie	- gjenvalg til 2022
	Ola Jonny Fossholt	- valgt til 2021

Referent:

18. aug. 2020 Toril Grønhaug.

Sigrid Haugen Gunnar Hansen